
Zápis ze schůze představenstva dne 2.11.2016 

Bytového družstva Praha 8, Kostřínská 577 a 578. 

Přítomni: Z. Boublík, J. Kaňka, J. Chumlen hosté: J. Klempíř, S. Rektor, B. Mercel 

Schůzi představenstva svolal J. Chumlen za účelem výběru zhotovitele dokumentace a další postup na 
případnou nástavbu domu. 

1 – Volba zhotovitele studie návrhu stavby a případné zpracování DSP a DPS.   

 Bylo osloveno 5 projekčních kanceláří. 3 společnosti projevily zájem zhotovit dokumentaci: 
 Atelier Genesis s.r.o.  –  998 250 Kč (vč. DPH) 
 Bohemia Arch s.r.o. –  968 000 Kč (vč. DPH) 
 PlanPoint s.r.o. –  791 340 Kč (vč. DPH) 
 Všechny oslovené společnosti splnily požadavky poptávky. Po zvážení nabídek 
představenstvo vybralo za zhotovitele dokumentace studio PlanPoint s.r.o. Sportovní 823/14, Praha 
10. Předseda představenstva oznámí výsledky výběru zhotovitele dokumentace písemně všem 
nabízejícím. 
 
2 – Další postup před členskou schůzí. 

 - představenstvo písemně osloví všechny nájemníky s dotazem, zda někteří z nich budou mít 
zájem o koupi bytu v případné nástavbě. 
 - na základě zájmu o koupi bytu připraví představenstvo s poradní skupinou stručné 
informace technického, ekonomického a právního charakteru písemnou formou, která bude 
poskytnuta všem nájemníkům. 
 - cca začátkem prosince bude svolána členská schůze, která rozhodne o vypracování studie 
návrhu stavby v ceně 135 520 Kč. 
 
Usnesení: Představenstvo odsouhlasilo projednávané body všemi hlasy. 

 

Zápis ze schůze představenstva provedl: 

Jiří Chumlen, předseda představenstva 


